
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI”  

Via della Palombella 4 - 00186  Roma  - Tel  06.6833114 – Fax  06.68803438  

Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583 – web  www.icvisconti.gov.it 

e-mail  rmic818005@istruzione.it     e-mail certificata  rmic818005@pec.istruzione.it 

 

Prot.  n° 2426/B15                                   Roma, 23.08.2017 

 

DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO  DEFINITIVO DEL SERVIZIO DI CASSA 

DAL 01/09/2017 AL 31/08/2020 

Visto  il D.I.  I. 44/2001 

Visto  il Decreto Leg.vo 50/2016 

Visto  il bando di gara prot.1364 B/15 del 24/04/2017 CIG Z0C1E9B307 

Visto  il verbale della Giunta Esecutiva del 14/07/2017 sulla valutazione delle offerte pervenute per lo 

svolgimento del servizio di cassa 

Considerato  che non sono pervenuti ricorsi 

DETERMINA 

Il servizio di cassa dell’Istituto Comprensivo “E. Q. Visconti” per il periodo 01/09/2017 al 31/08/2020 è 

definitivamente affidato alla Banca Popolare di Sondrio, con relava stipula della convenzione 

secondo le disposizioni MIUR. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web della scuola. 

 

      

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Rossana Piera Guglielmi 
                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. L.gs n. 39/1993 
 


